
  

ZARZĄDZENIE NR 1/2018 

WÓJTA GMINY SIEMIATYCZE 

z dnia 27 listopada 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok 

Na podstawie art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 2077, z póź. zm.) oraz § 12 pkt 4 uchwały Nr XXII/161/2017 Rady Gminy Siemiatycze z dnia 28 grudnia 

2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Siemiatycze na 2018 rok (Dziennik Urzędowy Województwa 

Podlaskiego z 2018 r. poz. 481), zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Budżet Gminy po dokonanych zmianach uległ zmianie i wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem 32.661.717,98 zł w tym bieżące -23.518.412,22 zł, majątkowe-9.143.305,76 zł. 

2) Plan wydatków ogółem 36.233.717,98 zł w tym bieżące -20.383.298,68 zł,  majątkowe -15.850.419,30 zł. 

§ 4. Uzasadnienie zmian w budżecie zawiera załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Deficyt budżetu nie uległ zmianie i wynosi 3.572.000,00 zł. Na sfinansowanie deficytu przeznacza się 

przychody z planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek w kwocie 2.500,000,00 zł oraz wolne środki 

w kwocie 1.072.000,00 zł. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt 

Edward Krasowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 7 grudnia 2018 r.

Poz. 4961



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1/2018 

Wójta Gminy Siemiatycze 

z dnia 27 listopada 2018 r. 

Uzasadnienie zmian w budżecie    

Plan dochodów  i wydatków zmniejszył się o kwotę 45.870,00 zł z następujących tytułów: 

- na podstawie decyzji Ministra Rozwoju i Finansów oraz Wojewody Podlaskiego (pismo nr 

FB.II.3111.655.2018.PAP z dnia 14 listopada 2018 roku), zwiększona została dotacja celowa na zadania 

zlecone o kwotę 40.000,00 zł w rozdziale 85501 z przeznaczeniem  na realizację świadczeń wychowawczych 

stanowiących pomoc państwa w wychowaniu dzieci oraz zmniejszona została dotacja na zdanie zlecone 

o kwotę 87.110,00 zł w rozdziale 85504 na realizacje programu „Dobry start”, 

- na podstawie decyzji Ministra Rozwoju i Finansów oraz Wojewody Podlaskiego (pismo nr 

FB.II.3111.629.2018.PAP z dnia 09 listopada 2018 roku), zmniejszona została dotacja celowa na zadanie 

zlecone o kwotę 6.760,00 zł w rozdziale 85228, 

- na podstawie decyzji Ministra Rozwoju i Finansów oraz Wojewody Podlaskiego (pismo nr 

FB.II.3111.491.2018.PAP z dnia 29 października 2018roku), zwiększona została dotacja celowa na zadania 

własne o kwotę 9.000,00 zł w rozdziale 85219 z przeznaczeniem  na uzupełnienie dotacji na dofinansowanie 

wypłaty dodatku w wysokości 250 zł miesięcznie na pracownika socjalnego, realizującego pracę socjalną 

w środowisku w roku 2018, 

- na podstawie decyzji Ministra Rozwoju i Finansów oraz Wojewody Podlaskiego (pismo nr 

FB.II.3111.659.2018.AK z dnia 15 listopada 2018 roku), zmniejszona została dotacja celowa na zadania  

zlecone gminie o kwotę 1.000,00 zł w rozdziale 75011. 

Dokonano zmian w planie wydatków bieżących Urzędu Gminy i Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej 

oraz jednostkach oświatowych. 

Dokonane zmiany w planie wydatków dotyczą przesunięcia wydatków między rozdziałami oraz 

paragrafami klasyfikacji budżetowej i są konieczne dla zapewnienia prawidłowego funkcjonowania 

jednostek budżetowych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4961



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1/2018 

Wójta Gminy Siemiatycze 

z dnia 27 listopada 2018 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4961



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4961



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4961



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 1/2018 

Wójta Gminy Siemiatycze 

z dnia 27 listopada 2018 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4961



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4961



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4961



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4961



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 4961



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 4961



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 4961


		2018-12-07T13:06:48+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




